Hubertus de Ghemert et Arnoldus Heijme deposuerunt ad requestam iudicis suis juramentis mediantibus quod Theodericus filius Johannis van den Hautart fui-(dg: er)-it extra convictum et expensos dicti sui patris per spacium sex septimanarum et trium dierum et amplius a tempore quo dictus Johannes dictum Theodericum suum filium emancipavit. Testes Theodericus Tijt et Neijnsel datum in festo Margarete.

BP 1184 f 162r 13 di 14-07-1405.

Engbertus van Arle mesmaker en Godefridus van Druetten beloofden aan Andreas van Drodís, tbv etc, 15 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen op straffe van 1.

-.

Engbertus de Arle cultellifex Godefridus de Druetten promiserunt indivisi Andree de Drodís ad opus etc XV aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena unius. Testes Goeswinus et Tijt datum in crastino Margarete.

BP 1184 f 162r 14 di 14-07-1405.

Heijlwigis dvw Wautgherus die Greve droeg al haar goederen over aan Rutgherus van Audenhoven.

Heijlwigis filia quondam Wautgheri die Greve cum tutore omnia et singula bona sua mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia hereditarie supportavit Rutghero de Audenhoven promittens super (dg: omnia ratam servare testes) habita et habenda ratam servare. Testes (dg: Goeswinus) Theodericus et Goeswinus datum supra.

**1184 f.162v.**

in crastino Margarete: dinsdag 14-07-1405.

in festo divisionis apostolorum: woensdag 15-07-1405.

BP 1184 f 162v 01 di 14-07-1405.

Godefridus van Bruheze zvw Arnoldus droeg over aan Bartholomeus Spijrcinc zijn deel in 1 mud rogge b-erfpacht maat van Someren uit een b-erfpacht van

9½ mud rogge, maat van Someren, welke mud wijlen Godefridus Sceijvel zvw Johannes in zijn testament vermaakt had aan jkvr Elizabeth dvw Arnoldus Stamellart van Bruheze, voor de duur van haar leven, om na haar overlijden in bezit te komen van eerstgenoemde Godefridus.

Godefridus de Bruheze filius quondam Arnoldi totam partem et omne jus sibi competentes et postmodum quovis modo competituros in uno modio siliginis (dg: mensure) hereditarie paccionis mensure de (dg: Busco solvendo here) #Zoemeren# de hereditaria paccione novem et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quem modium siliginis quondam Godefridus Sceijvel filius quondam Johannis in suo testamento legaverat domicelle Elizabeth filie quondam Arnoldi Stamellart de Bruheze ad vitam dicte Elizabeth et (dg: p) non ultra et post eius decessum primodicto Godefrido hereditarie possidendum ut dicebat hereditarie supportavit Bartholomeo Spijrinc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Neijnsel datum in crastino Margarete.